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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 92 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 497 000 zł

Na sprzedaż duże, komfortowe mieszkanie - o pow. ok. 92m2 - po kapitalnym remoncie. Dobrze
skomunikowane, dookoła przystanki tramwajowe, autobusowe. W najbliższym otoczeniu - parki, przedszkole,
szkoły.

Okna drewniane nowego typu. Kamienica po remoncie i wymianie dachu oraz ociepleniu elewacji. Ciepła woda
i ogrzewanie z miejskiej sieci - ciepło systemowe Sec. Dostępne do podłączenia - Internet, telewizja, telefon
(UPC). Do mieszkania przynależy nieduża piwnica (dobrze zabezpieczona, zamykana, sucha). Dla
mieszkańców możliwe użytkowanie dużego strychu. Podwórze zielone, zamknięte.

Na powierzchnię mieszkania składają się: przedpokój ok 15 m2 - wyłożony wysokiej jakości panelami + duża
szafa typu "komandor" z lustrami w części wejściowej. Kuchnia - ok. 15m2 nowe meble. Pokoje - 15/18/24m,
łazienka ok. 14m2 - Komfortowa kabina prysznicowa RAVAK + wanna żeliwna ROCA na podłodze drewno
egzotyczne. Zostaje sporo miejsca na rozstawienie dużej suszarki na pranie. Wbudowana duża szafa na środki
czystości, ręczniki itd. Łazienka jest widna - posiada dwa okna.

Polecamy ze względu na lokalizację, rozkład i standard wykończenia. Umeblowanie mieszkania do
uzgodnienia. Zapraszamy.

Wirtualny spacer 3D -- Wirtualna Wizyta: https://my.matterport.com/show/?m=p16CaRLfqmh

Symbol INS21156 Symbol SWO 369876

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 497 000 PLN Cena w EURO 108 346 €

Cena w USD 128 077 $ Cena za m2 5 411 PLN

Czynsz ofertowy 800 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Powierzchnia całkowita 92 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard WYSOKI STANDARD
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Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 26379

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


